elétricos e híbridos, processamento de lítio e ferro fosfato, chassis de ônibus elétrico e 

caminhões elétrico, no Estado da Bahia, nos termos constantes do Processo 

Administrativo nº 015.4020.2023.0003718-24, sendo identificado pela SDE o imóvel 

medindo aproximadamente 4.687.117 m² (quatro milhões seiscentos e oitenta e sete 

mil, cento e dezessete), localizado nas margens da Avenida Henry Ford, nº 2000, área 

industrial Leste, Polo Industrial de Camaçari-BA,  a ser desmembrado da porção maior 

da Matrícula nº 3024, registrada no Cartório de Registro de Imóveis 2º Ofício, Comarca 

de Camaçari-BA, pelo que ficam NOTIFICADOS os eventuais terceiros interessados